
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin,  25.07.2024r 
WSZ-EP-25/908/2024 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
Dotyczy postępowania: Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych w ramach doposażenia 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. R. Ostrzyckiego  w Koninie nr sprawy: 
 WSZ-EP-25/2024 
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 15 
 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
Pakiet  5 – Dostawa i montaż centrali monitorującej wraz z 6 kardiomonitorami- 1 zestaw 
 

1. Punkt I.1. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor o budowie kompaktowej z możliwością 
rozbudowy o wadze około 4,5 kg? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 

2. Punkt I.6. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor o minimum 10 poziomach regulacji 
jasności ekranu? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie określa powyższego. 
 

3. Punkt I.11. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor z możliwością monitorowania EKG z 
minimum 3,5,6 – odprowadzeń? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
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4. Punkt I.14. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor z możliwością  kreślenia krzywej EKG min.  
12.5mm/s, 25mm/s, 50mm/s? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 

5. Punkt I.18. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor z możliwością  wyboru minimum trybu: 
Diagnoza, Monitorowanie, Operacja? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
6. Punkt I.24. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor z możliwością  regulacji wzmocnienia 
przebiegu respiracji: co najmniej x0,25; cm/mV;  1,0 cm/mV; 2,0 cm/mV;  4,0 cm/mV? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 

7. Punkt I.30. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor bez możliwości włączania/wyłączania tej 
funkcji?  Ze względów klinicznych nie jest wskazane włączanie/wyłączanie tej funkcji przez 
użytkownika? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 

8. Punkt I.40. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor ze wstępnie ustawionymi klinicznie 
uzasadnionymi, bezpiecznymi dla pacjenta poziomami ciśnienia w mankiecie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
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9. Punkt I.41. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor  wyposażony w niezależną od pamięci 
trendów, pamięć ostatnich min. 1000 grup  wyników pomiarów NIBP? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 

10. Punkt I.42. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor  wyposażony w standardową analizę 
ciśnienia krwi w formie trendów graficznych i tabelarycznych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
11. Punkt I.43. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor  z możliwością ustawiania czasu pomiaru 
w zależności od ustawionego interwału pomiaru? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 

12. Punkt I.48. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor  z możliwością ustawiania  min. 4 
stopniowego zawieszania alarmów oraz wyłączenia na stałe? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 

13. Punkt I.52. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor  z możliwością eksportu danych pacjenta 
bezpośrednio do centrali lub za pomocą nośnika np. USB? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
14. Punkt I.64. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażony w standardowy tryb nocny? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
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Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
15. Punkt II.11 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną stację centralnego monitoringu z 
możliwością  min. 4 stopniowego zawieszania alarmów oraz wyłączenia na stałe? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 

16. Punkt II.8. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną stację centralnego monitoringu wyposażoną 
w pamięć minimum 500 danych historycznych pacjentów? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
17. Punkt II.7. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną stację centralnego monitoringu wyposażoną 
w archiwizację  wszystkich monitorowanych parametrów  na jednego pacjenta– minimum 240 
godzin zapisu full disclosure oraz minimum 240 godzin trendów graficznych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 

18. Punkt II.1. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną stację centralnego monitoringu wyposażoną  
minimum w procesor wielordzeniowy ze zintegrowaną grafiką, osiągający w teście 
https://www.cpubenchmark.net/ wynik min. 11151 punktów (min. 6 rdzenie, 12 wątków, 12MB 
cache); Pamięć RAM nie mniej niż 8 GB; Rodzaj karty graficznej: Zintegrowana; Przekątna ekranu 
min. 25,0"; Rozdzielczość ekranu 1920 x 1080 (FullHD); Pojemność dysku co najmniej 512 GB; Typ 
dysku: SSD PCIe; Łączność: Wi-Fi 5 (802.11 a/b/g/n/ac); LAN 10/100/1000 Mbps; Bluetooth; System 
operacyjny: Windows 11 Professional PL 64-bit lub równoważny*; Dźwięk: Wbudowane dwa 
mikrofony; Zintegrowana karta dźwiękowa; Wbudowane głośniki stereo; Porty i interfejsy: USB  min. 
3 szt., Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe - 1 szt., RJ-45 (LAN) - 1 szt., HDMI out - 1 szt., 
wejście zasilania - 1 szt., DisplayPort – 1 szt.; Klawiatura USB w układzie polski programisty; Mysz 
optyczna bezprzewodowa? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
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19. Punkt II.6. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną stację centralnego monitoringu z 
możliwością eksportu i danych do systemu HIS i podglądu tych danych na dowolnym komputerze w 
szpitalnej sieci informatycznej  w standardzie HL7 będącym na  wyposażeniu oferowanej centralnej 
stacji monitorującej? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający rezygnuje z powyższego parametru  -  wykreśla powyższy  parametr.  
W  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  - zestawienie wymaganych 
parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 

20. Punkt I.11. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o 
monitorowanie 12-odprowadzeń EKG? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  
 - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 
 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: K. Lewandowska 
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